檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李立佑

電話：(06)2991111#1310

電子信箱：liyoyo@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：南市教課(一)字第1061007437號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1007437A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立中山大學教育研究所暨台灣教育研究學會辦理「

2017年台灣教育研究學會學術研討會」(TERA2017)徵稿日

期延長至106年10月10日(星期二)，請鼓勵所屬教師踴躍

投稿，請查照。

說明：

一、依據國立中山大學106年9月20日中研教字第1062500515號

函辦理。

二、研討會相關訊息如下：

(一)會議日期：106年11月25日(星期六)。

(二)會議地點：國立中山大學(高雄市鼓山區蓮海路70號)。

(三)徵稿期間：即日起至106年10月10日(星期二)。

(四)錄取通知日期：106年10月20日(星期五)。

(五)報名詳情請參閱研討會網站：http://www.ctep.nsysu.

edu.tw/TERA2017/index.html

三、檢附實施計畫乙份如附件。

四、本案聯絡人：黃馨瑩小姐，(07)525-2000分機5882，E-ma

il：tera@mail.nsysu.edu.tw。

7

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-09-27
10:15:34